



MUNICÍPIO DE
TAUÁ

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Setor de Licitações



Empresa

ANA NEUDSA GURGEL QUEIROZ MORENO LTDA
CNPJ: 02.208.789/0001-04



MUNICÍPIO DE
TAUÁ

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Setor de Licitações



PROPOSTA(S) DE PREÇOS AJUSTADA(S)

PROPOSTA DE PREÇOS



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ – CEARÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRONICA Nº 12.11.001/2024-SEDERHI
OBJETO: Aquisição de materiais e serviços para execução de áreas térmicas, ornamentação e paisagismo da XVII Feira de negócios de ovinos e caprinos dos Inhamus - FESTBERRO 2024, junto a secretaria de desenvolvimento rural e recurso hídricos do município de Tauá /CE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTDE	UND.	V. UNIT.	V. GLOBAL
1	LUMINÁRIAS PENDENTES DO TIPO CÚPULA DE BARRO COM CORDAS - DE CÚPULA DE 0,25MX0,30M E CORDA DE 1M	10	UND	R\$ 138,00	R\$ 1.380,00
2	LÂMPADA BULBO LED 12W 3000K 110V/220V	10	UND	R\$ 4,50	R\$ 45,00
3	BANCO CORAÇÃO DE CIPÓ RÚSTICO SEM ALCOCHOADO - 2,10MX2,40M	1	UND	R\$ 1.293,00	R\$ 1.293,00
4	CONJUNTO DE SOFÁS DE CIPÓ RÚSTICO SEM ALCOCHOADO - 1 SOFÁ DE 3 LUGARES DE 1,65MX0,90M E 2 SOFÁS DE 2 LUGARES DE 1,65MX0,90M	1	CONJ	R\$ 1.530,00	R\$ 1.530,00
5	SOFÁ PUFF DE CIPÓ RÚSTICO SEM ALCOCHOADO - 0,35MX0,55M	2	UND	R\$ 381,00	R\$ 762,00
6	SOFÁ NAMORADEIRA DE 2 LUGARES DE CIPÓ RÚSTICO - 1,20MX0,80M	1	UND	R\$ 474,00	R\$ 474,00
7	JARDINEIRA DE PISO DE CIPÓ RÚSTICO - 0,30MX1,05M	3	UND	R\$ 152,00	R\$ 456,00
8	JARDINEIRA DE PAREDE DE CIPÓ RÚSTICO - 0,40MX0,60M	3	UND	R\$ 133,00	R\$ 399,00
9	VASO GG PEROLADO PRIME REDONDO - 0,92M	4	UND	R\$ 758,00	R\$ 3.032,00
10	VASO G PEROLADO PRIME REDONDO - 0,78M	4	UND	R\$ 432,00	R\$ 1.728,00
11	VASO M PEROLADO PRIME REDONDO - 0,62M	4	UND	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
12	VASO P PEROLADO PRIME REDONDO - 0,40M	4	UND	R\$ 397,00	R\$ 1.588,00
13	VASO POLIETINETO COLUNA MARMORIZADA GRANITO N 05 - 0,46MX0,80M	8	UND	R\$ 353,00	R\$ 2.824,00
14	VASO POLIETINETO COLUNA MARMORIZADA GRANITO N 04 - 0,36MX0,67M	8	UND	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
15	VASO POLIETINETO COLUNA MARMORIZADA GRANITO N 03 - 0,33MX0,54M	8	UND	R\$ 171,00	R\$ 1.368,00
16	HASTE ORQUÍDEAS PHALAENOSIS ARTIFICIAL - 0,98M	20	UND	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
17	HASTE DE MAGNÓLIA ARTIFICIAL - 0,71M	12	UND	R\$ 70,00	R\$ 840,00
18	HASTE DE BOUGAINVILLE ARTIFICIAL - 0,90M	52	UND	R\$ 35,00	R\$ 1.820,00
19	HASTE DE FOLHAGENS DE MAGNÓLIA ARTIFICIAL - 0,80M	8	UND	R\$ 75,00	R\$ 600,00
20	HASTE FOLHAGENS DE ORQUÍDEA C/ RAÍZ ARFICIAL - 0,25M	12	UND	R\$ 16,00	R\$ 192,00
21	SAMAMBAIA ARTIFICIAL - 0,55M	20	UND	R\$ 31,00	R\$ 620,00
22	PHLEOMELE VARIEGATA (DRACAENA REFLEXA) -1,60M	12	UND	R\$ 71,00	R\$ 852,00
23	PLEOMELE VERDE (DRACENA REFLEXA) - 1,60M	10	UND	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
24	GUAIMBÉ (PHILODENDRON BOPINNATIFIDUM) - 0,60M	9	UND	R\$ 37,00	R\$ 333,00
25	PALMEIRA RABO DE RAPOSA (WODYETIA BIFURCATA) - 3,50M	10	UND	R\$ 586,00	R\$ 5.860,00
26	PALMEIRA HAVAI (VEITCHIA MERRILLII) - 3,00M	6	UND	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
27	GRAMA ESMERALDA (ZOYSIA JAPONICA) - M²	500	UND	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
28	MÃO DE OBRA	1	SERV	R\$ 3.700,00	R\$ 3.700,00
TOTAL					R\$ 47.156,00

Valor total: R\$ 47.156,00 (quarenta e sete mil, cento e cinquenta e seis reais)

MÃO DE OBRA

Execução de áreas e ambiente decorados;
Regularização (após arado e espalhar areia com adubo) na área do picadeiro;
Aplicação de grama esmeralda na área do picadeiro.



EMPRESA: ANA NEUDSA GURGEL QUEIROZ MORENO LTDA,
CNPJ sob o nº 02.208.789/0001-04
END.: RUA JOSE AMARO, 90 - Bairro Bugi - Cidade de Iguatu CE
Validade da proposta 60 (sessenta dias)
PRAZO DA ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

Iguatu, CE, 19 de novembro de 2024

ANA NEUDSA	Assinado de forma digital
GURGEL QUEIROZ	por ANA NEUDSA GURGEL
MORENO	QUEIROZ MORENO
LTDA:02208789000	LTDA:02208789000368
368	Dados: 2024.11.19
	08:12:42 -03'00'

ANA NEUDSA GURGEL QUEIROZ MORENO LTDA
CNPJ Nº 02.208.789/0001-04
ANA NEUDSA GURGEL QUEIROZ MORENO
CPF N.º 501.700.663-04
PROPRIETÁRIA